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Medlemmar och medlemsavgifter 

Klubben har under 2025 haft 153 medlemmar. Det är en ökning med 11 medlemmar jämfört med 
föregående år. Ökningen har framför allt skett i åldersgrupperna 7–12 år samt 21–40 år. Medelåldern 
i klubben är 34 år. Andelen män har sjunkit från 13% till 8%.  

Medlemsavgifterna för 2025 uppgick till 250 kr för junior (t.o.m. 18 år), 380 kr för senior och 250kr 
för 65+. Wanja Pettersson har ansvarat för klubbens medlemsregister på IdrottOnline. Under 2026 
kommer IdrottOnline bytas ut mot idrottens nya system: Idrottsarenan. 

 

Antal medlemmar i SRK de senaste 7 åren:                                                                                                        
år 2019: 149, år 2020: 167, år 2021: 173, år 2022: 168, år 2023:194, år 2024: 142, år 2025:153. 

 

Fördelning av medlemmar 2025 

 

Jämfört med föregående år är förändringarna i respektive åldersgrupp: 0–6 år: +/-0, 7–12 år: +14, 
13–20 år: -5, 13–20 år: +10, 41–  år: -8 
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Verksamheten 2025 

Övergripande  

Suderbys Ridklubb (SRK) – med säte i Sjonhem mitt på Gotland –  är en rid- och körklubb för ryttare, 

kuskar och hästälskare i alla åldrar. Klubben har tillgång bra träningsmöjligheter med ridhus, 

uteridbanor och även många fina rid- och körvägar i närområdet. 

Styrelsen ansvarar för övergripande planering av verksamheten och för ekonomin. Vår ambition har 

varit att fortsatta att utveckla bredden i klubben på ett sådant sätt att alla – oavsett om man är 

ryttare eller kusk, har tävlingsambitioner eller vill utvecklas på annat sätt inom hästsporten – ska 

känna sig välkommen i klubben och på våra aktiviteter.  

Verksamheten i klubben drivs av våra medlemmar inom Tävlings- och träningssektionen (från och 

med 2026 kommer vi att anpassa vårt språkbruk till övriga ridsporten och bilda en Tävlingskommitté, 

i stället för en ”Tävlingssektion”). Vi är aktiva med träning och tävling inom fem grenar: Dressyr, 

Hoppning, Sportkörning, WE och Fälttävlan. Våra grenledare har en väldigt viktig roll här! Vi har 

också en aktiv Ungdomssektion som hittar på roliga aktiviteter.  

Suderbys ridklubb är nog unik på Gotland vad gäller bredd i verksamheten! Klubben erbjuder goda 

träningsmöjligheter och har haft många fina resultat på tävlingsbanorna under året. Detta och annat 

redovisas separat för respektive gren på följande sidor.  

Vi har under året drivit ett Seniorprojekt (65+) som varit väldigt uppskattat.  

Under hösten ansökte vi om och fick projektstöd för att under 2026 kunna starta upp en verksamhet 

inom para-sportkörning. Det är en viktig satsning som ytterligare kommer att bredda klubbens 

verksamhet.  

Ridskoleverksamheten drivs sedan klubben bildades 1977 genom ett nära och förtroendefullt 

samarbete med Suderbys Gård & Ridskola. Det är genom samarbetet med Suderbys Gård & Ridskola 

vi kan erbjuda ridlektioner och många andra aktiviteter för våra medlemmar. Ridskolans verksamhet 

redovisas också separat på följande sidor. 

Under 2025 har Suderbys Gård & Ridskola för SRK:s räkning genomfört totalt 371 LOK-

stödsaktiviteter med totalt 1725 deltagartillfällen (VT25: 202 aktiviteter med 952 deltagartillfällen, 

HT25: 149 aktiviteter med 771 deltagartillfällen).  

SRK har under året genomfört en rad träffar och utbildningsaktiviteter, clinics mm. De flesta av 

aktiviteterna har varit öppna även för icke-medlemmar i syfte att öka intresset för rid- och 

körsporten - och givetvis välkomna nya medlemmar.  

Genom RF-SISU har SRK genomfört totalt 18 arrangemang med 164 deltagare och 202 

utbildningstimmar. Det är en stor ökning jämfört med 2024 då vi endast hade 3 

arrangemang. Utbildningsansvarig i klubben är Gerd Jansson. 

Årsmötet genomfördes söndagen den 16 februari under trevliga former på Loftet och 35 personer 

deltog. I april hade vi en välbesökt medlemsträff på Hööks. Höstens inplanerade medlemsträff, där 

tanken var att vi skulle äta taco-lunch, få höra om Veras internationella WE-äventyr och diskutera 

klubbens verksamhet, fick tyvärr ställas in på grund av för få anmälningar (krock med andra 

aktiviteter). Men, det blir fler tillfällen! 



Styrelsen har haft åtta styrelsemöten under året, inklusive ett 24-timmars ”styrelseläger” 

tillsammans med processledare från RF-Sisu.  Det var en värdefull styrelseutbildning där vi fick tillfälle 

att diskutera föreningens verksamhet och utveckling framåt. Mellan styrelsemötena har vi träffats i 

olika mindre arbetsgrupper för att t ex ordna saker med anläggningen eller utveckla hemsidan. Vi har 

även haft två grenledarmöten, ett på våren och på hösten, där vi samordnar och planerar våra 

tävlingar och olika klubbaktiviteter.  

Vad gäller medlemskommunikation är SRK:s Facebook-sida (tillsammans med våra olika ”grensidor”) 

den snabbaste nyhetskanalen. Hemsidan funktion är att ge basinformation om föreningen, hur man 

blir medlem, bokar anläggning mm.  Vi har under året arbetat vidare med hemsidan i en särskild 

arbetsgrupp, men fortfarande återstår en hel del att göra. Stort tack till Wanja som stöttar oss! Vid 

enstaka tillfällen, t ex inför det nya året när det är dags att betala ny medlemsavgift, gör vi 

medlemsutskick via mejl. Styrelsen tar gärna emot synpunkter på hur vi ska vidareutveckla 

medlemskommunikationen! 

 

Ekonomi  

SRK redovisar ett negativt resultat för 2025 på -34 527 kr. Även 2024 redovisade klubben ett negativt 

resultat (-84 444 kr). Detta kan jämföras med de tre tidigare årens positiva resultat: 30 103 kr (2023), 

46 329 kr (2022) och 57 433 kr (2021).  

Under 2025 har vi således fortsatt att utnyttja delar av uppbyggda reserver och använt dessa medel 

för underhåll av anläggningen, bidrag till tävlingslicenser, stöd till tävlingsresor, utbildningar mm.  

Vi har under 2025 fortsatt att subventionera ryttarlicenserna med 50% för att stimulera till ett ökat 

tävlande. Det kommer vi fortsätta med även under 2026. 

Inför höstterminen ansökte klubben och blev godkända för det så kallade Fritidskortet, ett statligt 

bidrag för barn och unga som kan användas för att betala för fritidsaktiviteter. 

Intäkterna (totalt inkl stöd och bidrag) för 2025 låg sammantaget på 704 tkr (2024: 634 tkr). 

Ridskoleverksamheten och olika stöd och bidrag har påverkat intäktssidan positivt. 

Nettoomsättningen från våra egna aktiviteter uppgick till 200 tkr, en minskning med 66 tkr jämfört 

med föregående år. Detta beror på en lägre aktivitetsnivå, bl a färre tävlingsstarter i de tävlingar vi 

genomfört samt att vi fick ställa in en planerad hopptävling. 

Kostnaderna för 2025 ligger i nivå med föregående år och uppgick till 744 tkr (2024: 734 tkr).  

Även om årets resultat är negativt är föreningens ekonomi i god balans. I kassa och bank fanns vid 

årets slut 570 713 kr (2024: 564 656kr). Kortsiktiga skulder, som främst utgörs av beviljade med ej 

slutredovisade projektstöd, uppgick till 78 231 kr. 

Styrelsens långsiktiga plan är att delar av dessa medel, som byggts upp under lång tid, på ett 

ansvarsfullt sätt ska fortsätta att investeras i förbättringsåtgärder på anläggningen, hindermaterial 

och annat som kan bidra till medlemmarnas utveckling inom rid- och körsport. Väsentligt är att de 

åtgärder vi genomför ska komma så många medlemmar som möjligt till godo – och även vara 

hållbara över tid.  

Styrelsen vill framföra ett stort tack till kassören för ett fortsatt fint arbete.  

Resultat- och balansräkning redovisas i separat bilaga. 



Ungdomssektionen 2025 

 
Under 2025 har Suderbys Ungdomssektion bestått av Sofia Adegren Darvall, Elvira Adegren 
Eckerberg och Lovisa Jakobson. 
 
Ungdomssektionen har under året arrangerat en större aktivitet vilket var Höstlov i stallet. Denna 
aktivitet drog till sig många deltagare både inom klubben, men även icke klubbmedlemmar, vilket vi 
såg som en jätterolig möjlighet att introducera klubben för fler personer. 
Aktiviteten hölls måndagen den 27 oktober på Suderbys ridskola. Under dagen så hade vi med oss tre 
ungdomar från klubben (Tyra, Freja och Alva) som hjälpte till att pyssla med ponnyerna och hålla i 
aktiviteter med barnen.  
Det vi började med var att pynta och pyssla med ponnyerna där vi gjorde dom halloween-fina. 
Många av deltagarna kom även utklädda till att rida en maskerad ridning. 
Efter ponnyerna och ryttarna var klara tog vi oss ut i ridhuset för att rida en Mulle Caprille, där alla 
deltagande fick en Mulle rosett. 
När ritterna var klara tog vi oss upp till Loftet för att äta korv och sedan göra massa roligt halloween 
pyssel med teckningar, pappers-pumor, topps-skelett m.m. Under tiden som det pysslades hölls det 
även en litet halloween frågesport. 
Och som obligatorisk till en halloween aktivitet så fick alla deltagare med sig en godispåse hem. 
Dagen gick väldigt bra och vi fick mycket uppskattning från alla deltagarna och deras föräldrar. 

Ungdomssektionen deltog även i ett av Suderbys ridläger. Under veckan fick barnen bland annat 
hjälpa till med stallsysslor, pyssla med hästarna och självklart rida. Under uteritterna fick eleverna 
prova på att rida genom vatten på terrängbanan vid den lilla anläggningen. Ridlägret avslutades med 
ett uppskattat bad i poolen. Detta var tredje året ungdomssektionen var med under ett av 
sommarens ridläger. Det har blivit årets höjdpunkt för oss! 

/SRK:s ungdomssektion: Sofia Adegren Darvall, Elvira Adegren Eckerberg och Lovisa Jakobsson 

        

 

               



Dressyr 2025 

Vilket år, vilka insatser, vilka resultat! Trots att vi inte är så många i klubben som tävlar dressyr är vi 

ändå väldigt duktiga på det! Vid tävlingar både på ön och på större meetings på fastlandet 

representerar våra ryttare fina & mjuka uppvisningar och det blir en hel del placeringar och vinster!! 

Året började med en avsutten heldagsträff som handlade om ”Självbärig häst & självbärig ryttare” 

med kursledare Anna Baker & Malin Stensland, från Stockholm. Våra medlemmar samt övriga 

intresserade från andra klubbar på ön hade här möjlighet att anmäla sig och delta. Stort intresse och 

otroliga tips och värdefulla råd om ryttarens sitsutveckling. Så bra! 

”Vårtävlingen” hamnade i år i juni, närmare bestämt 8 juni, vilket märktes på startfältet, mest för att 

det hamnade samtidigt som studentfiranden. Ett 20-tal ryttare kom ändå till start, ponnyer och 

ridhästar och där vi erbjöd klasser mellan LC:1 till MSV B:5.   

I augusti under v.32 arrangerade vi kvällsdressyrtävling (både *1 och *2 status), en för ponny och en 

för ridhäst. Som tidigare år kommer det några ”fastlandsekipage” till start vilket är kul! 

I samband med våra utomhus-tävlingar har vi passat på att erbjuda miljöträning när tävlingsbanan 

stått uppställd, vilket har varit uppskattat av många ryttare, speciellt ryttare med yngre och oerfarna 

hästar.  

Under året har vi haft ett ponnylag med i division 2. Sigrid Schwan- Igohr Z & Tyra Klang- Röglid´s 

Helios, fick fina resultat: i omgång 1 en andra plats, i omgång 2 en vinst. Till sista omgången hoppade 

Josefin Hansson in i laget med Luminosa i stället för Sigrid. Där i sista omgången blev det återigen en 

vinst! Så Suderbys Ridklubb blev totalsegrare i division 2 för ponny, STORT GRATTIS tjejer! 

Årets KM blev extra speciellt, den 26 oktober samlade vi tre discipliner under samma dag, 

dressyren först ut, sedan hoppning efter lunch och till sists terrängdelen. Så trevligt genomfört och 

vi kommer garanterat gör detta igen!! KM segrarna i dressyr blev: Kategori B: Ebba Bergqvist – 

Litchi, Kategori D: Tyra Klang – Rögild´s Helios, Ridhästar: Charlotta Ågårdh-Orsmark – Amazing Grace 

E. Totalt kom 12 stycken ryttare till start i dressyrdelen. 

Ett grattis till Vera Wiman som med sin häst Indigo tog hem segern bland juniorer/young rider i årets 

Distriktsmästerskap i november.  

Jag som grenledare vill ge ett gemensamt stort grattis till alla fina prestationer och placeringar ni gör 

och uppnår!  Jag vill även framföra ett tack till alla ideella krafter som deltagit och hjälpt till med 

allehanda uppgifter som gör att vi i SRK kan genomföra våra dressyrarrangemang.   

// Anna Jansson Bergqvist, grenledare dressyr 

 

 Vera    Tyra & Josefin 



Hoppning 2025 

Ett stort antal föräldrar engagerar sig i klubbens verksamhet för hoppning. Vi har kunnat genomföra 

en 2-dagars tävling med många funktionärer på plats för att hjälpa till. 

Tävlingsdagar var Heidelberg Cup, ett tvådagars meeting som nu genomfördes för andra året i rad. 

Fina priser och specialrosetter delades ut.  

Tyvärr fick vi ställa in höstens tävlingshelg då vi olyckligtvis blev inklämda mellan två andra 

hopphelger med bl.a. lagtävlingar. Till kommande år har vi önskat att få en lagtävling hos oss. 

I augusti genomfördes sedvanligt Bunge Cup där ryttarna tävlar i två-manna lag, en ryttare rider 

dressyr och den andra rider hoppning/terräng. Stort antal deltagare kom till start i såväl Ponnylag/ 

stor Hästlag/ Mix lag. Valet av olika konstellationer gör tävlingen populär.                                                                                                                                                                                                                                        

”Öppen bana”/ Cm hoppning arrangerades kvällen innan tävlingen i maj, vilket vi fick många 

anmälningar till. Totalt gjordes 127 starter under fredag-lördag-söndag. 

Klubbmästerskap hölls samtidigt med Dressyr och Fälttävlan i oktober, även det var ett vinnande 

koncept där flera gav sig på alla discipliner. KM mästare 2025 blev: *Kat. B Ebba Bergqvist Bold Wee, 

* Kat. C Sigrid Schwan  Igor Z, * Kat. D – ingen startande. Ridhäst Sofia Adegren Darvall Epsilon Gårda. 

SRK har deltagit i Ponnyallsvenskan med bra resultat.  Hoppträning erbjuds varje onsdag kväll. 

Löshoppning och Bodywork har hållits och kommer arrangeras vidare 2026.                           

Även detta år gick en gemensam tävlingsresa till Ridklubben Udden utanför Kalmar. Alla SRK ryttare i 

såväl hoppning som dressyr fick fina rosetter och pris med sig hem. Boendet med kanotturer på 

kvällskvisten liksom bad med häst i Östersjön resulterar i en ökad sammanhållning och den viktiga 

klubbgemenskapen. Fler ska ta chansen och följa med, såväl ridhäst- som ponnyryttare! 

Vi blickar nu framåt mot 2026 som förhoppningsvis ska ge oss framgång i såväl hästvälfärd som härlig 

klubbkänsla - vad vi än deltar i. Stort tack till funktionärer, föräldrar och andra sponsorer, sist men 

inte minst våra ryttare som gör föreningsarbetet så roligt. 

     

   

 

 

Gerd Jansson 

Grenledare 

Hoppning 



Sportkörning 2025 inkl parasport 

Under 2025 har sportkörningen i Suderbys Ridklubb haft ett aktivt och innehållsrikt verksamhetsår 

med både träningar och tävlingar. Verksamheten har 

varit öppen för såväl nya som erfarna kuskar. 

Charlotta Ågårdh-Årsmark har hållit regelbundna 

träningar på anläggningen för både nya och etablerade 

kuskar. Även Marie Ågren har vid ett par tillfällen under 

året varit på plats och genomfört uppskattade 

träningar.  

I maj arrangerade vi tävlingen Kalkstenshästen för 

första gången. Tävlingen blev mycket välorganiserad 

och uppskattad, och ambitionen är att genomföra en 

repris kommande år. Flera av klubbens kuskar deltog 

och presterade mycket bra. Extra grattis riktas till klubbens totalsegrare:  

Eva Karlsson – Modiga Örnen RF, blev 
totalsegrare L:A 
 

Charlotta Ågårdh-Orsmark – Wallmo, 

totalsegrare MSV enbet. Charlotta har även visat 

fina resultat på tävlingsbanor runt om i Sverige 

under året med sina russ Wallmo och Lilla C. 

Sara Rosenblad – Losjöns Tim O’tey, Rigo, Royal 

Star, TMD’s Rocket och Åbrodahls Marlboro 

Manne, totalsegrare MSV fyrspann. 

I juli deltog ett antal kuskar från Gotland i Berga 

Racet. Våra kuskar i Suderbys ridklubb stod för fina prestationer och återvände hem med flera goda 

resultat samt värdefulla erfarenheter inför kommande tävlingar.  

Som vanligt anordnade klubben även en 

precisionstävling i samband 

med Skördefestivalen på Gotlands Grönt 

Centrum i september. Där tog Christina 

Salonen Andersson med Timotejs Ellie 

samt Eva Karlsson med Modiga Örnen hem 

varsin seger. 

Suderbys Ridklubb deltog även i Gotlands 

Mästerskap (GM) i lag hos Södra Gotlands Rid- 

och Körklubb i oktober, där Suderbyslaget tog 

en mycket fin andraplats. Laget bestod av Eva 

Karlsson – Modiga Örnen, Christina Saloonen 

Andersson – Timotejs Ellie, Charlotta Ågårdh-

Orsmark – Lilla C och Charlotta Ågårdh-Orsmark – Wallmo. 



Året avslutades med klubbmästerskap, som genomfördes i två 

klasser: 

Stora KM L:A – vinnare: Hanna Almgren, Modiga Örnen 

Lilla KM L:B – vinnare: Tilde Gustafsson, Bimsan 

Sammanfattningsvis har 2025 varit ett positivt och framgångsrikt 

år för sportkörningen i Suderbys Ridklubb, präglat av 

uppskattade aktiviteter, stark gemenskap och fina 

tävlingsresultat. 

Under 2026 planerar vi påbörja aktiviteter inom para-

sportkörning genom att starta upp en paraverksamhet för unga 

vuxna med funktionsnedsättningar och som är rullstolsburna. 

Klubben blev hösten 2025 beviljade projektmedel och en 

specialanpassad para-sportvagn är beställd. Christina Saloonen 

Andersson kommer driva detta tillsammans med ett engagerat gäng och med stöd av RF-Sisu. Region 

Gotlands habilitering kommer också vid behov att medverka. 

Inom klubben finns idag flera intresserade kuskar med hästar som passar för verksamheten. Gruppen 

har redan ett samarbete med Eriksmålas ridklubb som idag har en liknande verksamhet och blev 

utsedd till Årets ridskola 2025. Alla i projektgruppen kommer, enligt Ridsportförbundets önskan, att 

erbjudas en 2-dagars utbildning av Eriksmålas ridklubb som håller parautbildningar för ledare. 

Vi tackar våra funktionärer för all hjälp under tävlingsåret och ser fram emot ett nytt händelserikt år 

med våra hästar. 2026 kommer också att bli ett mycket intressant år för para-sportkörning! 

 

/Eva Karlsson, grenledare Sportkörning  

 

 Specialbyggd vagn för rullstol är beställd. 

 

 



Working Equitation (WE) 2025 

 
Detta år hände mycket inom WE i Sverige. Vi hade den första internationella tävlingen i Malmö. 
Därefter var det EM i Frankrike för juniorer/YR, där vår medlem Vera Wiman med Indigo var uttagen 
och deltog. Det var väldigt spännande att få följa hennes resa. Hon var även iväg och  i München. 
 
På SM i år vann Vera Wiman med Indigo i Junior/YR-klassen. I SM startade även Anton Möllerfors 
med Nobel LGF, och i RM deltog Marie Hansson med Chicago Fire. 
 
I år var det också första gången Gotland arrangerade Gotlandsmästerskap i WE. SRK tog en fin 
andraplats i lagtävlingen där Fanny Almgren – Benny samt Marie Hansson – Varento red. 
 
DM 2025 arrangerades av klubben och DM-vinnare i Junior/YR blev Vera Wiman med Indigo. 
Anton Möllerfors med Nobel LGF kvalade även in och tog en av de fem finalplatserna till SIHS Cup på 
Strawberry Arena. 
 
KM blev tyvärr inställt i år på grund av för få anmälningar, vilket kan bero på att det arrangerades 
sent på året. Nästa år får vi se till att lägga det tidigare. 
 
Stort tack alla funktionärer och alla fina ekipage vi har i klubben för 2025!  
Nu ser vi ser fram emot ett utvecklande 2026! 
 
// Marie Hansson, grenledare WE 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 



Fälttävlan 2025 
 
För året 2025 har vi fortsatt utveckla sektionen. Vi har haft fyra tillfällen med fastlandstränare, fyra 

med Philippa Magnusson, tre utomhus en inomhus. Vi har haft tvådagars-träning med Jonna Britze, 

tidigare tävlingsryttare för SRK. 

I maj och augusti hade vi ”Pay and cross”, hoppning med fälttävlanskaraktär.  

Vi har kompletterat med ett antal hinder i höjderna 80 och 90 cm.    

Vi fortsätter att utöver klubbens medlemmar bjuda in från de andra klubbarna och responsen är 

positiv.  

Klubben har varit representerad med totalt 10 starter vid tävlingar på fastlandet fördelat på 3 ponny- 
och 7 hästekipage. 

För första gången på många år (på Gotland) anordnade klubben ett klubbmästerskap i fälttävlan. På 
ponny vann Sigrid Schwan och på häst vann Vera Hoffstedt Sandelin. 

 

/Stefan Sandelin, grenledare Fälttävlan 

 

 

 

 

 

                    



      Ridskoleverksamheten 2025         

Suderbys Ridklubb bedriver ridskoleverksamhet för barn-ungdomar och vuxna i samarbete med Suderbys Gård 

& Ridskola AB. Här erbjuds en familjär miljö och en ridsportsanläggning med ett 60-talet uppstallade hästar. 

Här finns ridhus 60x20 m, stor utebana, 5 stalldelar med hästhotell ridskolehästar, unghästar, tävlingshästar, 

undervisningslokaler samt boende och konferens.  

Ridskolan har under året bedrivit lektioner både i grupper och individuellt. I utbudet ingår hopp- och 
dressyrträning, terrängträning, longering, arbete i töm, löshoppning, bodywork, ridläger, ryttaryoga, 
föreläsningar mm. Ridskolans anläggning används även till SRK:s tävlingsverksamhet ”Öppen bana” samt lär- 
och aktivitetsgrupper och teorikurser inom område häst. Kicki Jacobsson har genomfört utbildning för Grönt 
Kort med flera kurser under året, både för våra medlemmar samt deltagare från andra ridklubbar.  
Många sommaraktiviteter genomfördes med läger och kurser för barn-ungdom-vuxen. Man har deltagit med 
egen eller ridskolehäst. Det sedvanliga och populära träningslägret för ungdomar genomfördes under fyra 
dagar veckan innan midsommar. 
  
Ridskolans elever har tillgång till välutbildad personal och hästar i all undervisning. SVRF C-tränare i dressyr och 
hoppning, diplomerad unghästutbildare samt ULK-utbildad personal för att leda barn, ungdomar och vuxna. 
Suderbys Gård & Ridskola AB har verksamheten SMAK-Certifierad och uppfyller samtliga krav på Kvalitetsmärkt 
Hästverksamhet inom följande områden: Avel, Ridskola, Utbildningsverksamhet, Tävling och Inackordering. 

     
 
Ann Hägglund har detta år utsetts till Årets ridskoleryttare. Ann är också aktiv i den nya Seniorsatsningen i SRK.                                                                                                                          
Samarbetspartners till ridskolan är även Gotland Grönt Centrum – gymnasieutbildning där vi utbildar elever för 
Yrkesprov till Diplomerade Hästskötare,  Försäkringsbolaget Agria, SWB Gotland, Svenska Russavelsföreningen 
och Svenska Hästavelsförbundet.  
Nu satsar vi vidare mot 2026 och ser fram emot möjligheten till flera olika utbildningar inom hästnäringen och i 
samarbete med Suderbys Ridklubb! 
  
Seniorprojekt 65+ startades under hösten tillsammans med SISU. Arbetsgruppen består av Ann Hägglund, 
Marie-Louise Pettersson och Gerd Jansson. Vi har genomfört ett antal träffar. En av träffarna var med Nina 
Annas KBT vetare, psykolog där även våra grenledare var inbjudna till. Föreläsningen handlade om ledarskap, 
bemötande och kommunikation. Även värdefull HLR utbildning med Tomas Hansson, ambulansen har 
genomförts. Uppskattat och en stor gemenskap har det varit kring hästar. Projektet gav mersmak för 65+are  

!      

 

 
/ Suderbys Gård & Ridskola AB  



 
Verksamhetsplan SRK 2026 

 

Styrelsen vill under 2026, utifrån de ekonomiska ramar vi har och tillsammans med klubbens 

medlemmar, bygga vidare på den grund som är lagd för klubbens verksamhet:  

Vi vill fortsätta utveckla den breddverksamhet Suderbys Ridklubb driver idag – med tävlingar, 

träningar, ridskoleverksamhet och avsuttna sammankomster – så att medlemmarna kan ges 

möjlighet att utvecklas inom hästsportens olika grenar.  Idag har vi aktiva tränings- och 

tävlingsgrupper inom fem grenar: dressyr, hoppning, sportkörning, WE och fälttävlan. Under 2026 

planerar vi även att komma i gång med para-sportkörning. 

Vi vill fortsätta att jobba för att vara en klubb där alla kan trivas och känna sig hemma – oavsett man 

är tävlingsryttare, kusk, lektionsryttare eller ”bara” gillar hästar. Vi vill att alla åldrar ska känna sig 

välkomna!  

Vi vill fortsätta att vidareutveckla vår anläggning och anpassa den ytterligare för både tävling och 

träning. Vi vill öka tillgängligheten på anläggningen. Det ska vara trevligt att vara på vår anläggning – 

både med häst och vid avsutten verksamhet. 

Vi vill inkludera, nå ut och inbjuda fler att engagera sig i vår klubb! Medlemsträffar och gemensamma 

aktiviteter då och då.  För en fungerande medlemskommunikation vill vi ha både snabba sociala 

kanaler och en uppdaterad hemsida. 

Vi vill fortsätta att arrangera och vara värdar för tävlingar, utbildningar och clinics.  För att kunna 

erbjuda riktigt bra arrangemang behöver vi hjälpas åt - både med planering och genomförande. Vi 

hoppas på stor uppslutning av funktionärer från klubbens fantastiska medlemmar. Att göra saker 

tillsammans är kul och stärker klubbgemenskapen!        

TACK alla medlemmar för fina insatser 2025 – nu ser vi fram emot 2026!  

Stort tack också till våra sponsorer som stöttar och hjälper oss på olika sätt! 

 

SRK styrelse genom Lotta Löwhagen Lundberg (ordförande 2025) 

 

 

 

   


